[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139370][bookmark: _Hlk106533246]О внедрении корпоративного портала для внутренних коммуникаций
________________________                                                         ________________________
В целях ____________________________________________________________,
а также для __________________________________________________________,
приказываю:
1. Ввести в организации корпоративный портал для внутренних коммуникаций с «_» __________ 20 года.
1. Назначить ответственным за организацию внедрения портала ________________________________.
1. Возложить обязанности по подготовке и размещению контента на портале на ___________________.
1. Службе информационной безопасности (____________________________) обеспечить контроль защиты данных и разграничение прав доступа.
1. Руководителям подразделений организовать обучение сотрудников использованию корпоративного портала до «_» __________ 20 года.
1. Финансовому отделу предусмотреть финансирование затрат на внедрение и сопровождение портала.
1. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

[bookmark: _GoBack]

___________________________

Приказ № __

О внедрении корпоративного портала для внутренних коммуникаций

________________________                                                         ________________________

В целях

____________________________________________________________,

а также для __________________________________________________________,

приказываю:

1.

Ввести в организации корпоративный портал для внутренних коммуникаций с «_»

__________ 20 года.

2.

Назначить отве

тственным за организацию внедрения портала

________________________________.

3.

Возложить обязанности по подготовке и размещению контента на портале на

___________________.

4.

Службе информационной безопасности (____________________________)

обеспечить контроль

защиты данных и разграничение прав доступа.

5.

Руководителям подразделений организовать обучение сотрудников использованию

корпоративного портала до «_» __________ 20 года.

6.

Финансовому отделу предусмотреть финансирование затрат на внедрение и

сопровождение по

ртала.

7.

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   Приказ № __   О внедрении корпоративного портала для внутренних коммуникаций   ________________________                                                         ________________________   В целях  ____________________________________________________________,   а также для __________________________________________________________,   приказываю:   1.   Ввести в организации корпоративный портал для внутренних коммуникаций с «_»  __________ 20 года.   2.   Назначить отве тственным за организацию внедрения портала  ________________________________.   3.   Возложить обязанности по подготовке и размещению контента на портале на  ___________________.   4.   Службе информационной безопасности (____________________________)  обеспечить контроль  защиты данных и разграничение прав доступа.   5.   Руководителям подразделений организовать обучение сотрудников использованию  корпоративного портала до «_» __________ 20 года.   6.   Финансовому отделу предусмотреть финансирование затрат на внедрение и  сопровождение по ртала.   7.   Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись